

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1694008076735 din 09.10.2023
	Obiectul de achiziției: Achiziția endoprotezelor conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2023 (suplimentar)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
33100000-1	Lotul 6 Cement ortopedic cu antibiotic	bucată	250	670,00	723,60	167 500,00	180 900,00	DDP – Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, în termen de până la 30 zile de la comanda scrisă a beneficiarului.		
	Total lot 6					167 500,00	180 900,00			
	Lotul 7 Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix									
	7.1 Componenta femurală	bucată	150	9 815,00	9 815,00	1 472 250,00	1 472 250,00	DDP – Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, în termen de până la 30 zile de la comanda scrisă a beneficiarului.		
	7.2 Componenta tibială	bucată	150	5 258,00	5 258,00	788 700,00	788 700,00			
	7.3 Insert tibial	bucată	150	2 190,00	2 190,00	328 500,00	328 500,00			
	7.4 Componentă patelară	bucată	5	490,00	490,00	2 450,00	2 450,00			
	7.5 Setul de instrumente	bucată	3	<i>Gratuit în folosință</i>						
	7.6 Motor oscilant	bucată	3+3	<i>Gratuit în folosință</i>						
	7.7 Lame pentru motor oscilant	bucată	50	350,00	420,00	17 500,00	21 000,00			
	Total lot 7					2 609 400,00	2 612 900,00			
	TOTAL					2 776 900,00	2 793 800,00			

Semnat:_____

Numele, Prenumele: Cobzari-Țurcan Rodica
În calitate de: Administrator
Ofertantul: „AELO Grup” SRL
Adresa: Mun.Chișinău, str. Petru Movilă 23/5,ap (of)3